Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 676.344.674
Página 1 de 2

HOMOLOGAÇÃO DE ESCREVENTE INDICADO JUÍZO DE
DIREITO DA COMARCA DE FRANCISCO BELTRÃO-PR.

Portaria Nº 56/2023

O Doutor ANTONIO EVANGELISTA DE SOUZA NETTO, Juiz de
Direito Diretor Geral do Fórum da Comarca de Francisco Beltrão,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e considerando o
disposto no artigo 20, caput e § 3º, da Lei Federal nº 8.935/941, bem
como no art. 56, § 1º do Código de Normas do Foro Extrajudicial²,

RESOLVE:

HOMOLOGAR A INDICAÇÃO de ANA LUIZA GODINHO,
brasileira, solteira, RG nº 6.310.239 SSP/SC e inscrita no CPF nº
008.354.902-11, residente e domiciliada à Av. Porto Alegre, nº 812,
Bairro Alvorada, nesta Cidade, contratada sob a égide da Consolidação
das Leis do Trabalho, como Escrevente Indicada do Serviço do 1º
Tabelionato de Notas da Comarca de Francisco Beltrão-Pr, com efeitos
a partir de 28/09/2023, autorizada a praticar os seguintes atos: a)
reconhecer firmas, b) autenticar cópias, c) expedir certidões, d) lavrar
escrituras e procurações públicas, de acordo com a solicitação do (a)
responsável pela unidade, arquivada na Secretaria desta Direção.

Comunique-se à Corregedoria-Geral da Justiça.

Dada e passada nesta Comarca de Francisco Beltrão, Estado do Paraná,
aos 28 de Setembro de 2023.

Antonio Evangelista de Souza Netto

Juiz Diretor do Fórum

Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 676.344.674
Página 2 de 2

		2023-09-28T17:51:28-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal